
Uchwała nr 2197/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 listopada 2009r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 1632/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia                       
01 kwietnia 2009r. w sprawie podziału środków PFRON w 2009r. na realizację zadań 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w zakresie 
dofinansowania robót budowlanych dotyczących obiektów słuŜących rehabilitacji, w związku z 
potrzebami osób niepełnosprawnych oraz dofinansowania kosztów tworzenia i działania 
zakładów             aktywności zawodowej. 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                    
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.), art. 14 ust. 
1 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. 
nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 06 sierpnia 2004 r. 
w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 187, poz. 1940 z późn. 
zm); Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXX/526/09 z dnia 28 września 2009r.              
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/422/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 marca 
2009r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być 
dofinansowane w 2009r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.    
 
 -  uchwala się  co następuje: 
 

§1 
 
W uchwale nr 1632/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 01 kwietnia 2009r. w sprawie 
podziału środków PFRON w 2009r. na realizację zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  
wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w zakresie dofinansowania robót budowlanych dotyczących 
obiektów słuŜących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych oraz 
dofinansowania kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej, wprowadza się 
następującą zmianę: 
 
W §1 uchwały załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa  

       Adam Jarubas 
 
 
 



Załącznik 
 do uchwały nr 2197/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia 18 listopada 2009r. 

 

Wykaz podmiotów i podział środków w zakresie zadania pn. dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów słuŜących rehabilitacji, w związku z 
potrzebami osób niepełnosprawnych  

wybranych do realizacji w latach 2009-2010.  
 

Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania Kwota dofinansowania 

 
1. 

 
Zgromadzenie Sióstr 
Kanoniczek Ducha Świętego de 
Saxia  w Krakowie, ul. 
Szpitalna 10 

 
 „Roboty budowlane w budynku przeznaczonym             
do zamieszkania i rehabilitacji dla osób starszych 
oraz dzieci z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej             
w Pacanowie” 

 
 

342.390,00 zł 

 
2. 
 
 
 

 
Wojskowa Specjalistyczna 
Przychodnia Lekarska SPZOZ 
w Kielcach 
ul. Szczepaniaka 23, Kielce 

 
„Roboty budowlane związane z dostosowaniem 
Przychodni dla potrzeb osób niepełnosprawnych”  101.059,36 zł 

 
 
3. 

 
 
Gmina Daleszyce 
 

 
„Przebudowa i rozbudowa budynku Ośrodka 
Zdrowia w Daleszycach celem przystosowania dla 
osób niepełnosprawnych”  

300.000,00 zł 

 
4. 

 
SS ZOZ Gminny Ośrodek 
Zdrowia w Strawczynie 
ul. Ogrodowa 2, Strawczyn 

„Rozbudowa Ośrodka Zdrowia w Strawczynie” 

 
383.000,00 zł 

 
 

 
5. 

 
Akcja Katolicka Diecezji  
Sandomierskiej 

„MontaŜ windy towarowo-osobowej w budynku 
Domu Ulgi w Cierpieniu im. Jana Pawła II  
w Ostrowcu Św. ,ul. Focha 5” 

 
75.000,00 zł 

 



Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania Kwota dofinansowania 

ul. Katedralna  1, Sandomierz 
6. Gmina Łagów „Przystosowanie pomieszczeń na Gminne Centrum 

Rehabilitacji w Łagowie” 
 
 

 
40.000,00 zł 

7. Stowarzyszenie na Rzecz Osób           
z Chorobą Alzheimera 
ul. Szkolna 8, Koprzywnica 
 

„Dokończenie rozbudowy Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego w Koprzywnicy - zakup i montaŜ 
windy dla osób niepełnosprawnych wraz 
infrastrukturą” 

 

100.000,00 zł 

RAZEM  

 
1.341.449,36 zł 

 
 

 
 


